
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИИ КОМІТЕТ

   РІШЕННЯ
від 21 червня 2006 № 294 

Про затвердження розрахунку та встановлення 
вартості теплової енергії для підігріву води 
для населення в неопалювальний період

Розглянувши розрахунки вартості теплової енергії для підігріву води для населення 
в неопалювальний період, виконані комунальним підприємством «Управління житло­
во-комунального господарства» (лист від 06.06.2006 № 57/03-773, розрахунки дода­
ються) з урахуванням Постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2006 № 605 «Деякі 
питання діяльності Національної акціонерної компанії «Нафтогаз України», якою зобо­
в’язано Національній комісії регулювання електроенергетики встановити граничний 
рівень цін у розмірі 686 грн. за 1 тис. м 3 природного газу, реалізованого підприємствам 
комунальної теплоенергетики, та відповідно до рішення виконавчого комітету Славу­
тицької міської ради від 08.10.03 № 502 «Про затвердження тарифів на послуги тепло­
постачання», керуючись ст. 13 Закону України «Про теплопостачання» та ст. 28 Закон  
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити розрахунок вартості теплової енерлї' для підігріву води для населення 

в неопалювальний період з 01.08.2006 по 14.10.2006 (додається), виконаний на основі 
тарифів, встановлених рішенням виконавчого комітету Славутицької міської ради від 
08.10.03 № 502 «Про затвердження тарифів на послуги теплопостачання», та з ураху­
ванням різниці цін на природний газ і електроенергію, за 1 Гкап — 242,98 грн. (з ПДВ).

2. Встановити з 01.08.2006 по 14.10.2006 вартість підігріву холодної води для насе­
лення в неопалювальний період, розраховану на основі тарифів, встановлених рішен­
нями виконавчого комітету Славутицької міської ради від 08.10.03 № 502 «Про затвер­
дження тарифів на послуги теплопостачання», від 15.02.06 № 85 «Про затвердження 
базових тарифів на послуги водопостачання та водовідведення», та з урахуванням 
різниці цін на природний газ і електроенергію:

- вартість теплової енергії для підігріву 1 м3 холодної води для населення в неопалю­
вальний період — 9,33 грн. (з ПДВ);

- вартість 1 м3 гарячої води — 11,02 грн. (з ПДВ);
- вартість теплової енергії для підігріву холодної води для населення в неопалю­

вальний період на 1 людину в місяць (при нормі споживання 3,15 м3 парячої води за 
місяць на 1 людину) — 29,39 гри. (з ПДВ);

- вартість гарячої води на 1 людину в місяць — 34,71 грн. (з ПДВ);
- вартість теплової енергії для підігріву холодної води в неопалювальний період на 1 

людину в місяць у гуртожитках по вул. Військових будівельників, 6, 8 (при нормі спожи­
вання 1,8 м3 гарячої води за місяць на 1 людину) — 16,79 грн. (з ПДВ);

- вартість гарячої води на 1 людину в місяць у гуртожитках (вул. Військових будівель­
ників, 6, 8) — 19,84 грн. (з ПДВ)

3. Зобов’язати комунальні підприємства «Житлово-комунальний центр» і «Управл­
іння житлово-комунального господарства», після закінчення неопалювального періоду, 
виконати перерахунок за спожиту теплову енергію для підігріву гарячої води, якщо фак­
тичний обсяг витрат теплової енергії на підігрів 1 м3 води буде нижчий ніж нормативний, 
який закладений у розрахунок тарифу.

4. Рішення виконавчого комітету Славутицької міської ради від 05.04.06 № 154 «Про 
погодження розрахунку вартості теплової енергії для підігріву води для населення в 
неопалювальний період» вважати таким, що втрачає чинність з 01.08.2006.

5. Центру інформації та зв’язків з громадськістю (Любива Л.М.) забезпечити опри­
люднення даного рішення в міських засобах масової інформації.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


